
Na temelju članka 89. stavak 2.Zakona o proračunu (NN 144/21) i članka 25. stavak 2. alineja 3. Statuta Općine Promina (Službeno glasilo

Općine Promina 01/21 i 04/21), Općinsko vijeće Općine Promina, na svojoj 10. sjednici, održanoj dana 3. ožujka 2023. godine, donosi

PLANIRANO OSTVARENO INDEX

A. UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 9.475.306,12 kn 7.366.692,98 kn 77,75%

Prihodi poslovanja 9.295.306,12 kn 7.132.846,29 kn 76,74%

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 180.000,00 kn 233.846,69 kn 129,91%

B. UKUPNI RASHODI I IZDACI 7.988.125,00 kn 7.721.909,59 kn 96,67%

Rashodi poslovanja 5.434.125,00 kn 5.252.419,52 kn 96,66%

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.554.000,00 kn 2.469.490,07 kn 96,69%

C. MANJAK PRIHODA NAD RASHODIMA (A-B) -355.216,61 kn

D. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,00 kn

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 kn 1.500.000,00 kn 0,00%

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 kn 1.500.000,00 kn 0,00%

E. MANJAK PRIHODA PRETHODNOG RAZDOBLJA 1.487.181,12 kn

F. UKUPNI MANJAK NA KRAJU RAZDOBLJA -1.842.397,73 kn

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

OPĆI DIO

Članak 1.

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Promina za 2022. godinu sadrži:

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji na razini podskupine utvrđeni su kako slijedi:

Stranica 1



KONTO VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO OSTVARENO INDEX

A. UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 9.475.306,12 7.366.692,98 77,75%

6 Prihodi poslovanja 9.295.306,12 7.132.846,29 76,74%

61 Prihodi od poreza 845.000,00 666.959,29 78,93%

611 Porez i prirez na dohodak 680.000,00 503.811,28 74,09%

613 Porezi na imovinu 160.000,00 156.557,57 97,85%

614 Porezi na robu i usluge 5.000,00 6.590,44 131,81%

63 Potpore 5.851.000,00 4.747.342,58 81,14%

633 Pomoći iz proračuna 1.440.000,00 1.429.309,01 99,26%

633 Pomoći iz Županijskog proračuna 160.000,00 0,00 0,00%

633 Kapitalne pomoći Ministarstvo poljoprivrede 2.765.000,00 2.130.447,59 77,05%

633 Kapitalne pomoći MRRFEU 150.000,00 0,00 0,00%

633 Kapitalne potpore Min. graditeljstva i prostornog uređ. 43.000,00 43.000,00 100,00%

633 Kapitalne potpore Min. turizma i sporta 96.000,00 95.795,28 99,79%

633 Kapitalne potpore Ministarstvo kulture i medija 100.000,00 100.000,00 100,00%

633 Kapitalne potpore Ministarstvo rada i mir. Sustava (Zaželi) 717.000,00 675.914,45 94,27%

633 Kapitalne pomoći ŠKŽ 50.000,00 35.000,00 70,00%

634 Kapitalne pomoći LAG Krka 185.000,00 92.656,25 50,08%

634 Kapitalne pomoći FZOEU 145.000,00 145.220,00 100,15%

64 Prihodi od imovine 1.526.606,12 699.482,11 45,82%

641 Prihodi od financijske imovine 306,12 1,13 0,37%

642 Prihodi od koncesija 28.000,00 0,00 0,00%

642 Prihodi od zakupa 98.300,00 99.815,94 101,54%

642 Prihodi od naknade za korištenje prostora hidroelektrane 400.000,00 357.933,65 89,48%

642 Prihodi od naknade za korištenje zaštićenih područja 750.000,00 66.974,02 8,93%

642 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 250.000,00 174.757,37 69,90%

65
Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 

propisima
952.700,00 925.691,69 97,17%

651 Ostale nespomenute pristojbe i naknade 2.700,00 2.083,41 77,16%

652 Prihodi po posebnim propisima 50.000,00 41.420,66 82,84%

653 Komunalni doprinosi i naknade 900.000,00 882.187,62 98,02%

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija
120.000,00 93.370,62 77,81%

661 Ostali ostvareni prihodi 80.000,00 78.370,62 97,96%

663 Tekuće donacije od ostalih subjekata 30.000,00 15.000,00 50,00%

663 Kapitalne donacije od ostalih subjekata 10.000,00 0,00 0,00%

Stranica 2



7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 180.000,00 233.846,69 129,91%

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 160.000,00 217.915,14 136,20%

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 160.000,00 217.915,14 136,20%

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 20.000,00 15.931,55 79,66%

721 Prihod od prodaje građevinskih objekata 20.000,00 15.931,55 79,66%

B. UKUPNO RASHODI I IZDACI 7.988.125,00 7.721.909,59 96,67%

3 Rashodi poslovanja 5.434.125,00 5.252.419,52 96,66%

31 Rashodi za zaposlene 1.160.325,00 1.157.464,84 99,75%

311 Plaće 978.125,00 972.416,51 99,42%

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 24.600,00 123,00%

313 Doprinosi na plaće 162.200,00 160.448,33 98,92%

32 Materijalni rashodi 2.159.500,00 2.067.804,22 95,75%

321 Naknade troškova zaposlenima 85.500,00 79.869,41 93,41%

322 Rashodi za materijal i energiju 660.000,00 557.111,40 84,41%

323 Rashodi za usluge 869.000,00 909.402,65 104,65%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 545.000,00 521.420,76 95,67%

34 Financijski rashodi 1.280.000,00 1.274.197,79 99,55%

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 242,88 0,00%

343 Ostali financijski rashodi 1.280.000,00 1.273.954,91 99,53%

36 Tekuće pomoći 430.000,00 413.597,30 96,19%

363 Tekuće pomoći unutar opće države 430.000,00 413.597,30 96,19%

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
344.000,00 283.944,89 82,54%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 344.000,00 283.944,89 82,54%

38 Donacije i ostali rashodi 60.300,00 55.410,48 91,89%

381 Tekuće donacije 57.300,00 55.410,48 96,70%

383 Kazne, penali i naknade štete 3.000,00 0,00 0,00%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.554.000,00 2.469.490,07 96,69%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 120.000,00 73.975,00 61,65%

412 Nematerijalna imovina 120.000,00 73.975,00 61,65%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.434.000,00 2.395.515,07 98,42%

421 Građevinski objekti 2.049.000,00 2.014.357,67 98,31%

422 Postrojenja i oprema 365.000,00 361.782,40 99,12%

426 Ulaganja u računalne programe 20.000,00 19.375,00 96,88%

Stranica 3



D. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00%

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 1.500.000,00 0,00%

84 Primici od zaduživanja 0,00 1.500.000,00 0,00%

844
Primljeni kratkoročni krediti od tuzemnih kreditnih institucija 

izvan javnog sektora
0,00 1.500.000,00 0,00%

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 1.500.000,00 0,00%

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 1.500.000,00 0,00%

544
Otplata glavnice primljenih kratkoročnih kredita od tuzemnih 

kreditnih institucija izvan javnog sektora
0,00 1.500.000,00 0,00%

Stranica 4


